
令和 3年 8月 18日 

 

三神峯キャンパス生徒並びに保護者の皆様へ 

 

聖和学園高等学校 

校長 庄子 英利 

 

新型コロナ感染者の発生について今後の対応 

 

 保護者の皆様には、日頃より本校の教育活動に対しご理解とご協力を賜り誠にありがとう

ございます。 

 さて、先日本校三神峯キャンパスにおいて新型コロナ感染者が発生した旨ご連絡いたし

ましたが、今後の対応について改めてご連絡いたします。 

 保健所の判断により関係する生徒職員に対し PCR 検査を実施することとなりました。生

徒の皆さんは 8 月 20 日まで本校への立ち入りを禁止いたします。8 月 21 日以降の対応に

つきましては、改めてご連絡いたします。何かとご心配をおかけいたしますが、感染拡大

させないよう万全の対策を取ってまいりますので、ご理解ご協力賜りますようお願い申し

上げます。 

 

体調がすぐれない場合や風邪などの症状がある場合は、かかりつけ医への電話相談または

県のコールセンターに相談してください。また学校へも連絡をお願いいたします。 

【県相談窓口(コールセンター) 022-398-9211】 


